
7

2

5

6

1

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年2月11日（金）11回笠松5日
 3R サラ系３歳６組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：32,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 コスモナビゲーター
父:ゴールドシップ  母:サバナパディーダ

牡  3 今井貴大
56.0

1:31.9
(－)

4-4-2-1 40.2 － 1 489
(-4)

笹野博司（笠松）
西村健
ビッグレッドファーム

2 2 フォワデジー
父:ドゥラメンテ  母:ファイアフライ

牡  3 馬渕繁治
56.0

1:33.5
(8)

1-1-1-2 42.2 － 2 489
(+11)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
田上　徹

3 5 ヤマミウイジン
父:バトルプラン  母:ハーレムスウィング

牡  3 青柳正義
56.0

1:34.8
(6)

2-2-3-3 43.2 － 4 507
(-4)

加藤幸保（笠松）
山下勲
新井　昭二

4 6 マーゴットロマンス
父:ベーカバド  母:オグリロマンス

牝  3 岡部誠
54.0

1:35.4
(3)

5-5-4-4 42.9 － 3 376
(+1)

藤田正治（笠松）
永谷友一郎
ヤマタケ牧場

5 1 プロメテウス
父:マクフィ  母:バイオレントハート

牡  3 服部大地
56.0

1:36.5
(5)

6-6-6-5 42.2 － 7 442
(0)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
上水牧場

6 3 スギノワルキューレ
父:マジェスティックウォリアー  母:スギノエンプレス

牝  3 深澤杏花
★50.0

1:38.6
(タイサ)

7-7-7-7 43.7 － 6 417
(0)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
明治牧場

7 4 コウエイノハナ
父:ベーカバド  母:レッドアンジェリカ

牝  3 松本剛志
54.0

1:41.6
(タイサ)

3-3-5-6 48.5 － 5 404
(0)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
浜口牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,4,7,6,1,3

2,5,4,7,6,1,3

2,7,5,6,4,1,3

7,2,5,6,1,4,3

払戻金
単 勝 7 150円

複 勝 7 100円

2 110円

ワイド 2-7 110円

5-7 140円

2-5 220円

馬 連 2-7 170円

馬 単 7-2 290円

3連複 2-5-7 230円

3連単 7-2-5 620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


