2022年2月11日(金)11回笠松5日

3R サラ系3歳6組 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
[2	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:32,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	コスモナビゲーター 父:ゴールドシップ 母:サバナパディーダ	牡 3	今井貴大 56.0	1:31.9 (-)	4-4-2-1	40.2	_	1	489 (-4)	笹野博司(笠松) 西村健 ビッグレッドファーム
2	2	2	フォワデジー 父:ドゥラメンテ 母:ファイアフライ	牡 3	馬渕繁治 56.0	1:33.5 (8)	1-1-1-2	42.2	-	2	489 (+11)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 田上 徹
3	5	5	ヤマミウイジン 父:バトルプラン 母:ハーレムスウィング	牡 3	青柳正義 56.0	1:34.8 (6)	2-2-3-3	43.2	-	4	507 (-4)	加藤幸保(笠松) 山下勲 新井 昭二
4	6	6	マーゴットロマンス 父:ベーカバド 母:オグリロマンス	牝 3	岡部誠 54.0	1:35.4 (3)	5-5-4-4	42.9	-	3	376 (+1)	藤田正治(笠松) 永谷友一郎 ヤマタケ牧場
5	1	1	プロメテウス 父:マクフィ 母:バイオレントハート	牡 3	服部大地 56.0	1:36.5 (5)	6-6-6-5	42.2	-	7	442 (0)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファーストビジョン 上水牧場
6	3	3	スギノワルキューレ 父:マジェスティックウォリアー 母:スギノエンプレス	牝 3	深澤杏花 ★50.0	1:38.6 (タイサ)	7-7-7	43.7	-	6	417 (0)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 明治牧場
7	4	4	コウエイノハナ 父:ベーカバド 母:レッドアンジェリカ	牝 3	松本剛志 54.0	1:41.6 (タイサ)	3-3-5-6	48.5	-	5	404 (0)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 浜□牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,4,7,6,1,3
2コーナー	2,5,4,7,6,1,3
3コーナー	2,7,5,6,4,1,3
4コーナー	7,2,5,6,1,4,3

● 払戻金

単 勝	7	150円
複 勝	7	100円
	2	110円

ワイド	2-7	110円
	5-7	140円
	2-5	220円

馬連	2-7	170円
馬単	7-2	290円

3連複	2-5-7	230円
3連単	7-2-5	620円